
Pažymėjimai, patvirtinimai ir
klasifikacija

Nordic Ecolabel, Suomijos Mėlynoji vėliava

Taikymo sritys Lauko siena
Rekomenduojamas paviršius Puikiai supjauta mediena, Obliuota nediena
Kietųjų dalelių kiekis Apytikriai 33 pagal tūrį %
Lakieji organiniai junginiai (LOJ) ES LOJ ribinė vertė (kat. A /d): 130 g/l. Gaminio LOJ daug. 130 g/l.
Praktinė dažų išeiga 6-10 m²/l, atsižvelgiant į paviršių.
Spalvų gama Balta ir bespalviai 3 baziniai dažai. Galima tonuoti, kad išgautumėte atspalvius,

nurodytus Eksterjero spalvų kortelėse. Spalvos nėra tikslios.
Tonavimo sistema Teknomix
Blizgumas (60°) Pilnai matinis
Skiediklis Vanduo.
Tankis Apie 1,3 g/ml
Sandėliavimas Neužšaldyti.
Pakuotės dydis Balta ir bespalviai 3 baziniai dažai: 0,9 l, 2,7 l, 9 l. 

Skiriasi atsižvelgiant į šalį.

TECHNINIAI DUOMENYS

NORDICA PRIMER
Gruntas
Vandens pagrindo alkidinis sustiprintas akrilatinis gruntas mediniams
paviršiams lauke. Šiam produktui suteikta teisė naudoti Šiaurės šalių
ekologinį ženklą "The Swan".

Naudojimas: Sienos, durys ir pan. mediniai išorės paviršiai, kai ketinama dengti akrilo, alkidinių ar aliejinių dažų viršutine danga.

Kai su šiuo gruntu naudojamas Šiaurės šalių ekologiniu ženklu pažymėtas viršutinis sluoksnis, visa dažymo sistema bus
patvirtinta Šiaurės šalių ekologiniu ženklu.

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2023-05-05
16

1 / 3www.teknos.com



Paviršiaus paruošimas Nuo nedažytų paviršių nuvalomi medienos pjuvenos, nešvarumai ir dulkės.
Valykite supelijusius paviršius „RENSA FACADE“ fasadų valikliu. 

Prieš tai dažyti mediniai paviršiai, nuo kurių buvo nuvalyti prastai sukibę dažai,
medžio plaušai ir kiti nešvarumai, jei reikia, dengiami „RENSA FACADE“ fasadų
valikliu. Prastos būklės medinės dalys pakeičiamos naujomis.

„NORDICA PRIMER“ galima dengti tik ant nedengtų medinių paviršių, paruoštų
vadovaujantis prieš tai pateikiamomis instrukcijomis, ne ant senų dažų.

Gruntavimas Padenkite neapdorotą medinį paviršių skaidria WOODEX serijos medienos
apsaugos priemone. Palikite vienai dienai, kad išdžiūtų.

Dengimo būdas teptuku, dažymo šepečiu, purškiant
Dengimas Prieš naudodami gerai išmaišykite. Jei dažai purškiami, paviršius turi būti

baigiamas dengti teptuku, kad būtų tinkamas sukibimas.
Dengimo sąlygos Paviršius turi būti sausas. Drėgmės kiekis medienoje turi būti mažesnis nei 20 %.

Naudojimo ir džiovinimo metu aplinkos temperatūra, paviršiaus ir dažų
temperatūra turi būti ne žemesnė +5 ºC, o santykinis oro drėgnumas žemesnis
nei 80 %.

Džiūvimo trukmė +23°C / 50% RH
- palietus sausa 2 h
- perdažymas 6 h

Džius lėčiau esant šaltam ir (ar) drėgnam orui.
Viršutinė danga ir tinkami viršutiniai
sluoksniai

"Teknos" dažai mediniams paviršiams lauke. Viršutinis dažymas atliekamas
pagal atitinkamų dažų instrukcijas.

Valymas Šiltu vandeniu ir RENSA BRUSH teptukų valikliu. Po naudojimo, iš karto įrangą
išplaukite.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2023-05-05
16
NORDICA PRIMER

2 / 3www.teknos.com



Saugos ir atsargumo priemonės Žr. saugos duomenų lapas. 

CHEMINĖS SAVYBĖS IR SAUGA
Pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 produktas neklasifikuojamas kaip
pavojingas.
Rekomenduojamos saugos priemonės naudojant produktą:
Venkite nereikalingo sąlyčio su oda. Naudokite darbo drabužius, kad
apsisaugotumėte nuo dažų purslų. 
Naudokite akių apsaugos priemones, kad apsisaugotumėte nuo dažų purslų.
Purškimo metu venkite kvėpuoti purškiama dulksna. Naudokite respiratorių su A
P tipo filtru.
Daugiau informacijos ir saugos duomenų lapas: Produkto puslapyje
www.teknos.com

SVEIKATA IR SAUGA

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Anksčiau pateikta informacija yra normatyvinė ir pagrįsta laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi. Ši informacija nėra įpareigojanti ir mes negalime prisiimti atsakomybės
už rezultatus, gautus mūsų nekontroliuojamomis darbo sąlygomis, taigi pirkėjas arba naudotojas neatleidžiamas nuo įpareigojimo išbandyti mūsų produktų tinkamumą
specialioms priemonėms ir naudojimo būdams, esant faktinėmis naudojimo sąlygoms. Tai reiškia, kad naudotojas turi pakankamai žinių, kaip tinkamai naudoti gaminį, atsižvelgiant
į techninius ir darbo saugos aspektus. Mūsų atsakomybė apima tik žalą, kurią tiesiogiai sukėlė „Teknos“ patiektų produktų defektai. Naujausios „Teknos“ techninių duomenų lapų ir
medžiagos saugos duomenų lapų versijos yra pateiktos mūsų svetainėje www.teknos.com. Visi šiame dokumente rodomi prekių ženklai yra išimtinė „Teknos Group“ ar jos
dukterinių įmonių nuosavybė.

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2023-05-05
16
NORDICA PRIMER

3 / 3www.teknos.com


	TECHNINIAI DUOMENYS
	NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
	SVEIKATA IR SAUGA

